

Gümrük ve inhisarlar vekili B. Raif Karadeniz şehrimize geldiler

Vekilimiz bugün tetkiklerine başlayacaklar

Vekilimiz vilâyet hududunda Vali, Gümrük ve Inhisarlar müdürleriyle Deniz muhafaza komutanı tarafından karşılandı

Cenup vilâyetlerimizde bir müddettenberi tetkik seyahatinde bulunan gümrük ve inhisarlar vekili B. Raif Karadeniz ile Gümrük muhafaza komutanı general Lütfi Karapınar dün saat onda refakatlerinde Gümrük müfettişlerinden Zeki Çimitoğlu ve vekâlet kalemi mahsus müdürü Hüsnü Uzer bulunduğu halde şehrimize gelmişlerdir.

Sayın Vekilimiz, istasyonda belediye reisi, alay komutanı, C. H. P. reisi, Emniyet müdürü, Jandarma bölük komutanı ve daha bazı zevat

tarafından karşılanmışlardır. Vekilimiz, karşılamaya gelenlerin birer birer ellerini sıktıktan sonra otomobillerle Tüccar kulübüne gidilmiş ve burada bir müddet istirahat edilmiştir.

Kulüpte gelenlerle samimî hasbihallerde bulunan vekilimiz refakatindeki zevatla yemeklerini burada yemişlerdir.

B. Raif Karadeniz geceyi hususî vagonlarında geçirmişlerdir. Vekilimiz bugün şehrimizde tetkiklerine başlayacaklar ve ziyaretlerde bulunacaklardır.

Başvekilimiz

Zonguldaktan Ankaraya döndüler

Ankara 4 (Radyo)
Başvekil Doktor Refik Saydam refakatlerinde İktisad Vekili Hüsnü Çakır ve İstanbul mebusu Ali Rana Tarhan olduğu halde saat 18,30 da Ankara ya dönmek üzere Zonguldaktan ayrılmışlar ve istasyonda Vali, Belediye reisi, Halk partisi erkânı ve binlerce halk tarafından uğurlanmışlardır.

Haber aldığımız göre Başvekil yarın öğleden evvel şehrimize ardet etmiş bulunacaktır.

İngiliz tayyareleri

Heligolandı bombaladılar

Ankara 4 (Radyo) —
Dün İngiliz bombardıman tayyareleri Alman harp gemilerinin bulunduğu Heligolandı bombardıman ederek ağır bombalar atmışlardır. Bir Alman tayyaresi düşürülmüştür.

Fin Murahhası

Milletler Cemiyetine müracaat etti

Milletler Cemiyeti bu ayın dokuzunda toplanacak

Ankara 4 (Radyo)
Finlandiya hükümetinin Milletler Cemiyeti nezdinde bulunan murahhası Milletler Cemiyetine Fin - Sovyet muhasamâtı dolayısıyla müracaat etmiştir. Murahhası müracaatında, 1940 da nihayet bulacak olan Sovyet - Finlandiya ademi tecavüz paktını Sovyetler feshetmiş ve siyasi münasebatı dahi keserek 30 Teşrin sanide yalnız hududa değil açık şehirlere de ölüm saçmıştı. Finlandiya meselenin mus

lihane bir tarzda halli için en büyük gayretleri sarfetmekten geri kalmamıştır. Sovyetler uydurma hudut hâdiseleri icat ederek tecavüzde bulunmuştur. Milletler cemiyetinin azası bulunduğu hükümetler arasında tahaddüs eden vaziyetlerin halli zımında 15 cümaddenin tatbikini ve hükümetimin emrile konseyin iktidarda davetini ve hücumlarını durdurulmasını rica ederim demıştır. Milletler Cemiyeti konseyi azaları 9 kânunu evvelde toplanacaktır.

Iran Büyük Elçisi

Dün itimatnamesini takdim etti

Ankara 4 (Radyo) —
Yeni İran büyük elçisi bugün saat onaltı otuzda Çankaya ya giderek mutlak merasimle karşılanmış ve Reisiicumhar İsmet İnönüye itimatnamesini takdim etmiştir. Bu merasim esnasında Hariciye Vekili Şükrü Saracoğluda hazır bulunmuştur.

Üçüncü umumî müfettiş vefat etti

Ankara 4 (Radyo)
Uzun zamandanberi rahatsız bulunan Üçüncü Umumî Müfettiş Tahsin Uzer dün Nişantaşında vefat etmiştir.

Sovyetlerle Finler arasında

Şiddetli çarpışmalar oluyor. Ruslar Manerhaym hattına varamadılar

Helsinki şehri tamamen boşaltılıyor. Her taraf torpillerle dolduruldu

Ankara 4 (Radyo)
Finlandiya cephesinde harekât ve Fin mukavemeti şiddetle devam ediyor. Leningrad erkânı harbiyesinin tebligine nazaran Sovyet kıtaatı ileri harekâtına devam ve ricat etmekte olan Finlandiya kıtaatını Mormansk istikametinde takib etmektedir. Sovyet kıtaatı 45 kilometre ilerlemiş ve Karelide bir istasyonu işgal etmişlerdir. Baltık filosu Finlandiya körfezinde üç adayı işgal etmişlerdir.

Havanın fenalığı yüzünden hava faaliyeti olmamıştır.

Ankara 4 (Radyo) —
Norveçten gelen haberlere göre hududun öte tarafında mütemadî topçu ateşi devam etmektedir. Kadsamuda yıkılan yerler tamir edilmektedir. Sovyetlerin ihraç teşebbüsü akim kalmıştır. Finlandiya kıtaatı yeni bir taarruz beklemektedir.

Londra 4 (Radyo)
Finlandiyadan gelen haberlere nazaran; Finlandiyanın endüstri merkezlerine, tayyare meydanlarına şiddetle hava hücumları beklenmektedir. Finlandiyada Sovyetlerin tahşidatı devam ediyor fakat Finlandiya bundan asla ürkmüş değildir. Mareşal Manerhaym bir nutkunda:

« — Finlandiya herşeyini kaybedebilir, şerefini asla demistir.

Ankara 4 (Radyo)
Finlandiyanın İtalyaya ısmarladığı yirmi beş tayyare den onu Helsinkiye gelmiştir. Ankara 4 (Radyo)
Bir telgraf haberine nazaran Finlandiya hükümeti maslahatgüzarlığını yapmakta olan İsvecin Moskova sefirinden meselenin muslihane bir surette halledilmesini ve Rus hükümetinin tekrar müzakereye yanaşıp yanaşmayacağını Kremlin nezdinde istimzacı rica etmiştir.

Ankara 4 (Radyo)
Finlandiya cephesinde fin kıtaatı şiddetli surette mukavemet etmektedir. Helsinkiye ladoğa gölünün şimal şarkisinde, mukavemet semereli olarak devam etmektedir.

Ruslar Manerhaym hattına varamamışlardır. Finlandiyalıların mukavemetine karşı ve fırtınalı havalarda yardım etmektedir.

Ruslar finlilere karşı henüz ağır tanklarını kullanmamışlardır. Şimdiye kadar kullandıkları tankların ağırlıkları beş tondan fazla değildir. Moskovadan bildirildiğine göre, kızıl ordu kıtaatının ileri yürüyüşü, her taraf torpil konmasından durmuştur.

Pravda gazetesi şöyle yazmaktadır. Her taraf torpille doludur. Yollar, caddeler, dükânlar, ve hatta evler, bunlarla örtülüdür.

Ankara 3 (Radyo)
Finlandiya cephesinde dün gece neşredilen bir tebliğe nazaran cepheye kayda değer bir hadise olmamıştır. Kar fırtınası devam ettiğinden hava faaliyeti olmamıştır.

Royter ajansında Helsinki-den aldığı haberleri vermektedir. Helsinki boşaltılmaktadır. Şehirde kalmak için vazifedar olmayanlardan gayrisi şehri terk için icbar edilmektedir. On altı yaşından aşağı olan çocuklar temamlı şehirden çıkarılmıştır. Helsinki'de her taraf donmuştur. Otomobil, Kamyon ve arabalar kaymakta, sık sık kazalar vuku bulmaktadır. Bin ev bomba ile yıkılmıştır.

Fransız matbuatı

Finlandiyaya yürüyüş askeri tenezzüh değildir, diyorlar

Ankara 4 (Radyo)
Fransız matbuatı Sovyet Fin muhasamâtını tefsirde devam etmektedir.

Pöti Pariziyen gazetesinin Finlandiyadaki hususî muhabiri şu haberleri gazetesine bildirmiştir:

Muhasamatın başladığı 1 kânunu evvelde Hangüde yapılan deniz çarpışmalarında bir Rus torpidosu batırılmış ve Kirof krovazörü esaslı hasara uğramıştır. Bunun üzeri

Finlandiya Ruzvelte cevap verdi

Ankara 4 (Radyo)
Finlandiya hükümeti Bay Rozveltin mesajına cevap vermiştir. Finlandiya cevabında açık şehrin bombardıman edilmemesi hususunda lazım gelen emrin verildiğini ve fakat karşı tarafında aynı yolda hareket etmesi lüzumundan bahsetmiştir. Amerika hariciye nezareti Sovyet cevabının henüz Amerika gelmemiş olduğunu bildirmektedir.

Bir Alman denizaltısı batırıldı

Ankara 4 (Radyo)
İngiliz gemileri deniz üstünde bir Alman denizaltısını yakalıyarak batırmışlardır.

Tarsus Halkevinde resim sergisi açıldı

Tarsus (Hususî) —
Pazar günü saat 16 da Halkevinde öğretmen Kâmil Seyhanın hazırladığı Resim sergisi Halkevi Reisi Fikri Üstüoğlunun kısa bir hitabesile kalabalık bir kitle huzurunda Kaymakam Hüsnü Ari tarafından açılmıştır.

Hitlerin idare ettiği tarihî bir celse

Hollandaya taarruz emri nasıl geri alındı

Almanya Hollandaya taarruz kararını ayın başında vermişti. Taarruz ayın ikisinde ve sabahın saat altısında olacaktır.

Münih suikastı 8 teşrinisani de oldu. Ertesi sabah yani ayın dokuzunda Hitler Berline gelir gelmez derhal Hususî erkânharbiyesini, teşkil eden beş general davet etti.

Müstakbel taarruz için görüşmeğe başlandı. Her zaman Hitleri projesinde takviye eden general Reyşno ilk olarak taarruz kararına karşı geldi.

kral Leopold'un seyahat neticesinden bahsederek, Brüksel hükümetinden emin olup olmadığını sordu. Münih kâuharbiyesini, teşkil eden beş general davet etti. Münih kâuharbiyesini, teşkil eden beş general davet etti.

Ayın on birinde sabahle-

tin hususî erkânharbiye yeni bir toplantı yaptı bu parti ile ordu arasında ilk görüşme görüşme oldu yine general Reyşno itiraz ederek, Belçikanın derhal holanda ile birlikte harekete geçeceğini bildirdi. Emir üzerine bütün hazırlıkların ikmal edilmek üzere plüdüğü fakat bütün bu hazırlıkların Belçikanın bitaraf kalacağı düşünülerek hesaplandığını, eğer Belçika müdahale ederse Almanların büyük muvafakiyetsizliğe düşer olabileceğini bildirdi.

Bunun üzerine Von Broçiq söz aldı ve mevzuu bahis harekâtın mesuliyetini almayacağını bildirdi. Hitler şaramıştı. Artık hiç kimse ile istişarede bulunmadı ve yeni bir emirde vermedi.

Fakat o gece telgrafla taarruz emrini geri alıyordu. Böylece Almanların Hollandaya hazırlanmış oldukları darbe suya düştü.

Hitler

Stalini Besarabya işinde teşvik ediyormuş

Ankara 4 (Radyo) —
İsveç gazeteleri şu haberi vermektedir:

İyi menbalardan Alman haberlere göre Hitler her şeyden evvel Stalinin Romanyadan Besarabyayı almasını istemekte ve bunu teşvik etmektedir.

Rusya bir sergüzeşte atılır sa Romanya müttefiklerin askeri yardımını istiyecek ve bu suretle Sovyetler şiddetli bir harbe tutuşmuş olacaktırlar.

Almanyanın Ablokası

Alman ihracatı yüzde 40 noksanlaşacak

Ankara 4 (Radyo) —
Müttefiklerin Alman ihracat mallarını abloka için verdikleri karar dün gece yarısından sonra meriyete girmiştir. İngiliz gazeteleri müttefiklerin bu abloka üzerinde bitaraf lar zararlarını mkan nisbetinde azaltmaya çalışacaklarını bildirmektedirler.

Gazeteler, İngilterenin diğer memleketlerle ticarî münasebatını da artırmak lazımlıcağı ka naatindedirler. Yeni abloka ile Alman ihracatının yüzde kırk nisbetinde duracağı ve Almanya yı senede eili milyon sterlinden mahrum edeceğini ve bu suretle idhalâtının da noksanlaşacağını yazıyorlar.

Öğütler

(Yeni Adamdan)

İdealist olmak, ideal için her fedakârlığı yapmak; bu bir yoldur. Realist olmak, gerçek zaruretler için her ideale kıymak; bu da bir yoldur. Fakat, üçüncü bir yol daha vardır, arada bul.

**

Muhayyel bir insanlık ideali için bağırınlar, tepinenler çoktur.

Bunlar barındığı kulübeyi bırakıp, dışarıda billür köşk arıyan meczuplara benzerler! Dikkat et, "Dimyat'a gidiyorken," "evdeki bulgurdan olmal."

**

İnsaniyeti iste; fakat elinde olana sahip ol. Kapına kilit varmazsan, içeriye hırsızlar girer; etrafını kullanmazsan, evine kundak sokarlar! Şaşkınlık etme, babanın yurdundan olursun!

**

Üvey anasının eytam maasıyla geçinenlerin sözüne inanma onların yaşayışları gibi, düşünüşleri de sakattır; eğer adam olsalardı kındura boyacılığı ederlerdi de yine bu parazitliğe alqalmazlardı.

**

Okumanın faziletinden bahsedilen çoktur; ben sana anlamın büyüklüğünü gösterdim. Bu işde bir baba gibi zaafa düşmüyorum, bir hoca gibi yüksek kalmak istiyorum.

**

İki türlü ahlâksız insan vardır: biri, kötü niyeti için kötü vasıtaları kullanan; öteki kötü niyeti için iyi vasıtaları kullanan. Ne birincilerden ol, ne de ikincilerden. Olacağı adam şudur: iyi niyetler için iyi vasıtalar kullan.

**

Eğer insanlara kızarsan insan değilsin; çünkü zâkin yok demektir. Akıl kızmaz, yalnız düşünür. Kızan hayvandır; hayvan düşünemez, yalnız kızar. Her münasebetsiz hareketin bir sebebi vardır; onu anlamaya çalışırsan kızamaz olursun.

**

Kibir taşıma, onur sahibi ol; müntakim değil, âdil ol; adaleti insanlara ver, intikamı gaddarlara bırak. Şerefsizlikle ölümden birini seçmek lâzım gelirse, ölü mü seç.

**

Edebiyatın, felsefenin kültür olduğunu herkes gibi kabul et; fakat sanatsiz ve tekniksiz kültür olacağına inanma. Yalnız feylezofların değil, lağımcların dahi felefesi olabileceğini kabul et.

**

Amerikalı mimarlardan öğreneneğini öğren, fakat sonunda mimarcılığın mukaddes yurdu olan Türkiye'ye geleceksin. Beyazıt medresesi'nin kapısında benim gibi saatlerce dur. Yarattığın büyük sırların orada öğreneceksin.

**

Ben şimdi karagöz ve orta oyunu ile uğraşıyorum. Türk tiyatrosunun öz orijini bunlardır. Bir gün gelecek Türkiye'deki yalancı ve yapmacık tiyatroyu yıkacağız, yerine geteceğimizi, millisini koyacağız.

**

Burada yağmurlar yağıyor, göklerde bulutlar uçuyor. Fakat içimiz çok aydınlıktır. Hürriyet güzel şey. Bir gün gelecek, Türkiye 50 milyon olacak.

**

Mersin İngiliz Konsolosluğundan: Bîtaraf memleketlerdeki ihracatçıların nazarı dikkatine

İngiltereye yapılacak ihracat için Menşe ve Alâka şahadetnamesi:

1 - Aşağıda zikredilen listede istisna edilenlerden başka bîtaraf bir memlekette İngiltereye ihrac edilecek bütün eşyanın Britanya Ticaret nezaretince tasviib edilen şekilde bir Menşe ve Alâka şahadetnamesini haiz olması ve bu şahadetnamenin Britanya Konsolosluğunda hususi memuru tarafından imzalanması lâzımdır.

2 - Bu şahadetnamede, ihtiva ettiği eşya kıymetinden yüzde kaçının (eğer varsa) düşman arazisi dahilinde istihsal veya imal edilen veya işlenen maddelerden yapıldığı gösterilmelidir. Fakat bu nisbet hiç bir zaman yüzde 25'i geçmemelidir. Aynı zamanda hiç bir düşmanın orada yazılı eşya ile her hangi bir ulâkası olmadığı açıkça gösterilmelidir.

3 - Bu ilânda "Düşman" kelimesinden maksad şudur:

- (1) Büyük Britanya ile hali harpte olan her hangi bir devlet ve ya onun ajanları.
- (2) Düşman arazisi dahilinde mu kim her hangi bir fert veya orada yerleşmiş bir firma.
- (3) Düşman arazisi dahilinde bir merkezden kontrol edilen bir ticaret müessesesinin her hangi bir memleketteki her hangi bir şubesi.
- (4) Düşman kanunlarına göre teşkil veya kaydedilmiş bir şirket veya her hangi bir teşekkül.
- (5) Britanya hükümeti tarafından negredilen resmî listede ismi geçen her şahıs ve her firma.

"Düşman arazisi" tabirine düşman hakimiyeti veya işgali altındaki bütün memleketler dahildir.

4 - Düşman arazisi dahilinde bazı ameliyekere tabi tutulmuş menşe itibarile kısmen veya tamamen bîtaraf eşya, sonunda tekrar ihrac için aynı bîtaraf memlekete gönderildiği takdirde düşman menşeli addedilir.

5 - Eşyada yüzde kaç düşman menşeli kısım bulunduğu aşağıdaki miktarlarla birbirine nisbeti ile tayin edilecektir.

(a) Bîtaraf memlekete, maddelerin maliyeti dahil, ve bîtaraf ambalaj masrafı haric olmak üzere, umumî imalât masrafı.

(b) Bîtaraf bir fabrikatöre düşman maddelerinin ve düşman arazisinde yapılan işin, mu bayaat ve tediyat yapıldığı tarih teki borsa rayicine göre bîtaraf memleket parasına çevrilerek hisab edilen maliyeti. bîtaraf bir fabrikatör tarafından bir düşmana imal hakkı olarak tediyeye edilen meblağ, ve düşman hesabına olduğu takdirde ambalaj masrafı.

"Ambalaj, tabirine yalnız eşyanın nakli için lüzumlu ambalaj değil, aynı zamanda eşyanın içinde perakendecidükânına gittiği şişe, karton, mukavva kutular v. s. gibi maddeler de dahildir.

6 - Şahadetnamede zikredilen "alâka" kelimesinin manası "mal, mülk, yahut "mülkiyet, hakkı tasarruf," gibi tabirlerden daha şümullüdür. Onun manası Büyük Britanyanın düşmanı olan bir devletle mevzu bahis eşyanın bilvasita veya bilavasita düşmana bir menfaat veya kâr temin etmek mahiyetinde olan her hangi bir münasebeti demektir. Binaenaleyh "alâka," tabiri her hangi bir düşman ajansı

ile münasebeti olan bütün ahvalle şamil bir tabirdir.

7 - Ne kadar küçük olursa olsun her türlü irsalat için, hat ta paket postasile gönderilen eşya için daki şahadetname lâzımdır.

Gazeteler, mektuplar, matbu kitaplar veya matbu kitap aksamı, matbu nota, kataloglar reklâmlar, matbu evrak, matbu risaleler ve matbu cenveller.

Memleke giren şahıslara mahsus zati eşya ve şahsî eşyası. Ticareti haiz olmayan nûmuneler.

Hususi şahısların hususi adreslere gönderdiği hakiki hediyeeler. Evvelce İngiltereden ihrac edilip tekrar İngiltere idhal edilen eşya.

Kara ve denizden transit şeraiti altında gelen ve tekrar ihrac edilen eşya.

Doğrudan doğruya hükümet dairesine gönderilen eşya.

Ticaret nezaretinin 1939 da negrettiği "Düşmanla Ticaret kanunu," hükümlerine göre verilmiş ruhsatname selâhiyeti dahilinde idhal olunan eşya.

8 - Ticaret nezaretince hazırlanmış olan Menşe ve alâka şahadetnamesinden muaf eşyanın bir listesi her hangi bir Britanya Konsolosluğunda görülebilir. Bu liste her türlü yiyecek maddelerini ve hayvan yemlerini ve bir takım ham maddeleri ihtiva etmektedir.

9 - Şahadetnamenin mer'iyet müddeti eşyanın gemiye yüklenmesi tarihine kadar muteberdir. Seyahatin devam müddeti buna dahil değildir.

10 - Nakliyat acentalarına şahadetname verilmaz.

11 - İhracatçılara, hem kendi mefaaatleri için hem de lüzumsuz teahhurların önüne geçmek üzere, müracaat evrakını dikkatle ve doğru olarak doldurmaları; ifadelerini isbat edecek bütün faturaları ve diğer itimada şayan evrakı Konsulosa ibraz etmeleri; ve lüzum gösterildiği takdirde daha fazla malûmat da vermeğe hazır olmaları tavsiye olunur.

Afyonda**Pasif korunma tecrübeleri yapıldı**

Ankara (Radyo)

Dün Afyonda bir saat devam eden pasif korunma tecrübeleri yapılmıştır. Başta Vali olmak üzere bütün alâkadar memurlar tecrübeyi dikkatle takip etmişlerdir. tecrübe intizam içinde geçmiş, Alarım işareti verilir verilmez halk sükûnetle sığınaklara iltica eylemişlerdir.

Antepte piyasa yükseldi

Ankara (Radyo)

Son günlerde hükümetin aldığı tedbirlerde Ayıntap piyasası canlanmıştır.

Fıstık piyasası kilo başına on iki kuruş yükselerek kırk bir kuruşa fırlamıştır.

Ordu için Pekmez piyasasında müstahseli sevindirmiştir.

Yeni Adam

Yeni Adam'ın 257 sayılı nushası edebî, icmalî, pedagoji bahislerine ait olgun ve kıymetli yazılarıyla intişar etmiştir. Bu değerli mecmuayı okumalarını okuyucularımıza tavsiye ederiz.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

Salı 5-12-939

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.35 ajans ve meteoroloji haberleri

12.50 Türk Müziği

Çalanlar :

Cevdet kozan, Refik Fersan, Reşat erer, Kemal Niya-zî Seyhun

1- Okuyan Mefharet Sağnak

1- Şemsettin Ziya-Hüseyini şarkı: (Yaslanıp yatmış fıraş nazına)

2 - Ahmet Rasim - Hicaz şarkı: (Can hastasıym)

3- Endoronlu Yusuf Hicaz şarkı: (Ateşi aşkına rapettim)

4- Şehnaz şarkı: (Ben perişanım)

2- Okuyan: Muzaffer İlkar

1- Vecihe: Kanun Taksimi

2- Rahmi bey Hüseyini şarkı (Acap nazende şuhun)

3- Bimen şen - Hüseyini şarkı (Bahçemde laled var)

4- Refik Fersan Hüseyini şarkı (Bir kaç birleşerek)

5- Faiz kapancı Hüseyini şarkı (Aman dağlar canım dağlar)

6- Hüseyini şarkı (Sedigim cemalin çünki göremem)

13.30-14.00 Müzik (Hafif müzik Pl.)

18.00 Program

18.05 Memleket saat ayarı

ajans ve meteoroloji haberleri

18.25 Müzik (Cazband Pl.)

18.55 Konuşma

19.10 Türk müziği

Klasik program

Ankara radyosu küme ses

ve saz heyeti idare eden : mesut Cemil

19.50 Konuşma

20.25 Türk müziği

Karışık program

21.00 konser taktimi

Halil bedii Yönetken

21.15 Müzik

Radyo orkestrası-Şef:Dr.E. Praetorius)

22.00 Memleket saat ayarı

ajans haberleri, Ziraat, Esham-tahvilât, Kambiyo-Nukut borsası (fiyat)

22.20 Serbest saat

22.30 Müzik

Operetler Pl.

22.55 Müzik (Cazband Pl.)

23.25-23.30 Yarınki program, ve kapanış.

Her gün yalnız kısa dalga 31.7 m 9465 kc/s postamız la negredilmekte olan yabancı dillerde Haberler saatleri aşağıda gösterilmiştir.

İranca saat 13.00 ve 18.45 de.

Arapça saat 13.15 ve 19.45 de.

Fransızca saat 13.45 ve 20.15 de.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone Türkiye Haric

Şerait İçin için

Senelik 1200 K. 2000 K

Aylık 600 1000

Üç aylık 300 500

Bir aylık 100 Yıllık

Resmî ilânın satırı 10 Kuruştur.

İLAN**Mersin Narenciye bahçesi ve fidanlığından**

- 1- Mersinde portakal örnek bahçesinde yapılacak Beton su arki ile beton yol bordürlerinin keşif bedeli 1495 liradan 23-11-939 dan 7-12-939 kadar perşembe günü saat 14 de açık eksiltme suretile talibine ihale edilecektir.
- 2 - Eksiltme muayyen günde Mersin portakal örnek bahçesinde bulunacak komisyon huzurunda yapılacaktır.
- 3 - Muvakkat teminat miktarı 112 lira 50 kuruştur.
- 4 - isteklilerin ticaret odasında kayıtlı bulunduklarını işi başara bileceklerine dair Nafia müdürlüğünden vesika almaları ve komisyona ibraz etmeleri
- 5 - Bu inşaat hakkında fazla malûmat almak isteyenlerin müessesese teknikerliğine müracaat etmeleri ilân olunur.

23-26-29-5

İLAN**Tarsus ticaret ve sanayi odasından**

Odalar kanununun üçüncü maddesi, tüccar ve esnaf kaydiyelerinin vaktinde ödenmesini âmir bulduğu halde senâ sonunun yaklaşmakta bulunmasına rağmen henüz kaydiye ve kazanç yüzdelerini ödememiş bulunanlara, oda meclisinin 29-11-939 tarihli karar ile alâkadarlara 15-12-939 tarihine kadar son bir mühlet verilmiştir. Aynı karara göre, kanuni müddeti zarfında borcunu ödemekten imtina edecekler bulunursa yine odalar kanununun üçüncü maddesi mucibince bunlar hakkında alacağımızın üç misli cezalı olarak tahsil edileceğini ilân ederiz.

1-3

İLAN**İçel Nafia müdürlüğünden**

1 - Anamur-Gilindire yolu üzerinde büyük ahşap köprü'nün kirişlerinin değiştirilmesi ve diğer aksamların tamiri için tanzim edilen 2550.50 liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuş ve bir ay zarfında pazarlığa bırakılmış olduğu halde talip zuhur etmediğinden inşaatın emaneten yapılması imkânsız görüldüğünden 2490 sayılı kânuna tevfiakan yeniden açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 11-12-939 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 15 te Mersin Nafia müdürlüğünde müteşekkil komisyon huzurunda yapılacaktır.

3- muvakkat teminat parası 191.28 liradır. istekliler bu miktar teminat muvakkate parasını malsandığına veya o miktar teminat mektubunu ticaret odası vesikasını ve ehliyet kağıdını komisyona ibraz etmeğe mecburdurlar.

4- fazla malûmat almak isteyenlerin nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

25-30-5-9

İLAN**Fındık pınar köyü muhtarlığından**

Fındık Pınar köyüne ait bakkal ve kasap dükkanları ile bir furun bir han ve zebhiye ve paç bazar rüsümları bir sene müddetle talibine verilecektir. ihalesi 5-12-939 günü saat onda dış doktOru B. Saim Ergenekon yazıhanesinde icra edilecektir. talip olanların mezkûr günde müracaatları ilân olunur.

30-1-2-3-5

İLAN**İçel vakıflar müdürlüğünden**

Açık bulunan yeni cami müezzinliğile ihسانیye Camii imam ve müezzinliği imtihanı 20-12-939 Çarşamba günü saat 15 de ıera kılınacağından talip olanların vakıflar müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.

Yeni Mersin Basımında basılmıştır.